[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от  20 апреля 2017 года                                                                                               № 53

	О награждении Почетной грамотой Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области и Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Аникеенко Татьяны Дмитриевны

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области и Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» от 21 февраля 2013 года         № 22, Демидовский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
Наградить Почетной грамотой Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области и Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области ведущего специалиста казначейского отдела Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Аникеенко Татьяну Дмитриевну - за многолетний добросовестный труд, значительный вклад  в становление и развитие местного самоуправления Демидовского района Смоленской области и в связи с праздником «День местного самоуправления».

Председатель Демидовского

районного Совета  депутатов                                                                           В.П. Козлов